תחרות
מדענים ומפתחים

צעירים בישראל
תשפ"א 2021

תחרות "מדענים ומפתחים צעירים בישראל" היא תחרות ארצית המתקיימת, זו השנה
ה-24, כחלק מאירועי השבוע הלאומי למדע, החל בסמוך ליום הולדתו של אלברט איינשטיין.

מתחרים בה מיטב הפרויקטים המחקריים וההנדסיים שבוצעו בשנה האחרונה על-ידי
תלמידי תיכון מכל רחבי הארץ.